
ZARZĄDZENIE NR  34/2017 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 18 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany w przepisach wewnętrznych regulujących gospodarkę 

finansową Urzędu Gminy Kobylanka i jednostek budżetowych Gminy Kobylanka  
 

 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191), zarządza się co następuje:  

 

§1. W zarządzeniu 83/2006 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 

przepisów regulujących gospodarkę finansową Urzędu Gminy Kobylanka i jednostek 

budżetowych Gminy Kobylanka, wprowadza się zmianę do załącznika nr 6 Regulaminu 

kontroli wewnętrznej poprzez dodanie osób upoważnionych do kontroli merytorycznej, 

zatrudnionych na stanowiskach: 

1) ds. gospodarki odpadami, utrzymania porządku i czystości w gminie; 

2) ds. inwestycji, funduszy zewnętrznych. 

 

§2. Zmiana załącznika nr 6 Regulaminu kontroli wewnętrznej stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

 Wójt Gminy Kobylanka 

Mirosław Przysiwek 
  



Zmiana z dnia 18.04.2017 r. do Załącznika nr 6 

do Regulaminu kontroli wewnętrznej 

 

 

Wykaz osób upoważnionych do kontroli merytorycznej 

 

Rodzaj 

dokumentacji 

Rodzaj 

działalności 

Imię i 

nazwisko 

Nazwisko i imię 

oraz stanowisko 

służbowe 

zastępującego 

upoważnionego 

Wzór podpisu 

upoważnionego 

Wzór podpisu 

zastępującego 

upoważnionego 

Umowy, 

zamówienia 

Podinspektor ds. 

gospodarki 

odpadami, 

utrzymania 

porządku i 

czystości w 

gminie 

Wioletta 

Szustakiewicz 

Agnieszka 

Mikuła, 

podinspektor w 

Referacie 

Inwestycyjno-

Komunalnym 

  

Dokumentacja 

zakupu 

materiałów, 

usług, środków 

trwałych 

Podinspektor ds. 

gospodarki 

odpadami, 

utrzymania 

porządku i 

czystości w 

gminie 

Wioletta 

Szustakiewicz 

Agnieszka 

Mikuła, 

podinspektor w 

Referacie 

Inwestycyjno-

Komunalnym 

  

Umowy, 

zamówienia 

Podinspektor ds. 

inwestycji, 

funduszy 

zewnętrznych 

Anita 

Ziębińska-

Nowak 

Iwona Wróbel, 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyjno-

Komunalnego 

  

Dokumentacja 

zakupu 

materiałów, 

usług, środków 

trwałych 

Podinspektor ds. 

inwestycji, 

funduszy 

zewnętrznych 

Anita 

Ziębińska-

Nowak 

Iwona Wróbel, 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyjno-

Komunalnego 

  

 

 


